[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  12.12.2016  №  889
О внесении изменений в Состав консультативного Совета по вопросам межнациональных и межконфессиональных отношений при Главе Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области

В связи с изменением места работы отдельных членов консультативного Совета по вопросам межнациональных и межконфессиональных отношений при Главе Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области, Администрация муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Состав консультативного Совета по вопросам межнациональных и межконфессиональных отношений при Главе Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области (далее - Совет), утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области от 08.12.2014 № 649 «О создании консультативного Совета по вопросам межнациональных и межконфессиональных отношений при Главе Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области» (в редакции постановления Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области
от 25.03.2015 № 163), следующие изменения:

1) ввести в состав Совета следующих лиц:

Александра Миронова - благочинного Демидовского церковного округа протоиерея (по согласованию);

Булаева Башира Гамидовича - главу крестьянского хозяйства «Дагестан» (по согласованию);

Комарова Александра Викторовича - начальника Отделения полиции по Демидовскому району МО МВД России «Велижский» (по согласованию);

Цветкову Ольгу Анатольевну - ведущего специалиста - эксперта миграционного пункта (дислокация г. Демидов) МО МВД России «Велижский» (по согласованию);

2) вывести из состава Совета Молоканова Ивана Николаевича, Семенову Ольгу Игоревну.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области.
Глава Администрации муниципального

образования «Демидовский район»
Смоленской области

        А.Ф. Семенов